
730105-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 730105-2024 - Zadávání

Francie – Endoskopy – Acquisition d'équipements d'aspiration médicale, fourniture de pièces 
détachées, accessoires et de consommables, prestation de formation et de maintenance pour 
les établissements du service de santé (SSA)
OJ S 233/2024 29/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: DAPSA
E-mail: beatrice.supersac@intradef.gouv.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Obrana

2. Řízení

Řízení
Název: Acquisition d'équipements d'aspiration médicale, fourniture de pièces détachées, 
accessoires et de consommables, prestation de formation et de maintenance pour les 
établissements du service de santé (SSA)
Popis: Acquisition d'équipements d'aspiration médicale, fourniture de pièces détachées, 
accessoires et de consommables, prestation de formation et de maintenance pour les 
établissements du service de santé (SSA)
Identifikátor řízení: 1918d42a-556a-48c6-8b9c-4ab9f552c4e4
Interní identifikátor: DMA_20248001220
Typ řízení: Jiné vícefázové řízení
Hlavní prvky řízení: SAD avec 4 catégories : catégorie 1 : aspirateur chirurgical catégorie 2 : 
aspirateur de mucosité catégorie 3 : aspirateur pour drainage catégorie 4 : aspirateur à 
pression négative

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33168100 Endoskopy

Obecné informace
Další informace: Le système d'acquisition dynamique donne lieu à la conclusion de marchés 
spécifiques. Les prestations peuvent porter sur de l'acquisition de fourniture et/ou de la 
prestation de service. Le système d'acquisition dynamique est conclu pour une durée de 120 
mois. Le SAD ne fait l'objet d'aucune reconduction.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/730105-2024
mailto:beatrice.supersac@intradef.gouv.fr


730105-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Název: Acquisition d'équipements d'aspiration médicale, fourniture de pièces détachées, 
accessoires et de consommables, prestation de formation et de maintenance pour les 
établissements du service de santé (SSA)
Popis: Le présent système d'acquisition dynamique a pour objet l'acquisition d'équipements 
d'aspiration médicales, fourniture de pièces détachées, accessoires et de consommables, 
prestation de formation et de maintenance pour les établissements du service de santé (SSA) 
: Le SAD est subdivisé en catégories ci-dessous définies. Catégorie 1 : Aspirateur chirurgical 
Catégorie 2 : Aspirateur de mucosité Catégorie 3 : Aspirateur pour drainage Catégorie 4 : 
Aspirateur à pression négative
Interní identifikátor: DAF 2024 001220

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33168100 Endoskopy

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Loiret (FRB06)
Země: Francie
Další informace: Les lieux d'exécution des prestations des marchés spécifiques sont situés sur 
le territoire national français.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 120 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Strategické zadávání zakázek
Prosazovaný sociální cíl: Rovnost žen a mužů

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Les critères de sélection du SAD sont énoncés dans les documents du marché
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: capacité économique et financière
Popis: Les critères de sélection du SAD sont énoncés dans les documents du marché
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium



730105-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Cena
Popis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution des marchés spécifiques. Les critères sont 
énoncés dans les documents du marché

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marchespublics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marchespublics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 07/01/2025 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: DAPSA - Tribunal administratif d'Orléans
Informace o lhůtách pro přezkum: Les informations relatives aux délais de recours sont 
inscrites dans les documents du marché.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: DAPSA
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: DAPSA
Organizace přijímající žádosti o účast: DAPSA
Organizace zpracovávající nabídky: DAPSA

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: DAPSA
Registrační číslo: 11000201100044
Odbor: LOIRET
Poštovní adresa: Camp militaire de Chanteau TSA 20003
Obec: Fleury les aubrais cedex
PSČ: 45404
Nižší územní jednotka země (NUTS): Loiret (FRB06)
Země: Francie
E-mail: beatrice.supersac@intradef.gouv.fr
Telefon: 0245403969

https://www.marchespublics.gouv.fr
https://www.marchespublics.gouv.fr
mailto:beatrice.supersac@intradef.gouv.fr


730105-2024 Page 4/4

Internetová adresa: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.marches-publics.gouv.fr/
Profil kupujícího: https://www.marchespublics.gouv.fr/
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal administratif d'Orléans
Odbor: LOIRET
Poštovní adresa: 28 rue de la bretonnerie  
Obec: ORLEANS CEDEX 1
PSČ: 45057
Nižší územní jednotka země (NUTS): Loiret (FRB06)
Země: Francie
Kontaktní místo: organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure 
de passation de marché Organisation chargée des procédures de recours
E-mail: greffe.ta-orleans@juradm.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8c6a4400-a176-4c4e-b0e8-ad74439c4619  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 27/11/2024 17:00:31 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 730105-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 233/2024
Datum zveřejnění: 29/11/2024

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marchespublics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr

